
манеж "СШ "Олимп"
 улица: 40лет Октября 28А

1 КЛАСС
2 КЛАСС
3 КЛАСС
4 КЛАСС

8 апреля 2023г.

город Нижняя Тура

 ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, 
СПОРТУ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ  АДМИНИСТРАЦИИ 

НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ОЛИМП»

15 апреля 2023г.

ПЕРВЕНСТВО НИЖНЕТУРИНСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ

СРЕДИ УЧАЩИХСЯ 
ШКОЛ ГОРОДА



город Нижняя Тура

8, 15 апреля 2023г.

Главный судья: Коновалов В.В. СС1К Нижняя Тура

Главный секретарь: Хандошка В.В. СС1К Нижняя Тура
Заместитель главного секретаря Хандошка Е.Б. Нижняя Тура

Судьи: Хорошев С.А. Нижняя Тура
Волкова И. Нижняя Тура
Лужбин Д. Екатеринбург
Верховцева А.А. Нижняя Тура
Голубева М. Нижняя Тура
Третьякова Д. Нижняя Тура
Тюрин К. Нижняя Тура
Топоркова В. Нижняя Тура
Колдомов К. Нижняя Тура
Куликов Д. Нижняя Тура

Главный судья Коновалов В.В. СС1К Свердловская область

Главный секретарь Хандошка В.В. СС1К Свердловская область

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ОЛИМП»

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ 
 АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРВЕНСТВО НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ УЧАЩИХСЯ ШКОЛ ГОРОДА

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ
1,2,3,4  КЛАСС

манеж "СШ Олимп"
 улица 40лет Октября 28А

Дата формирования протокола:15.04.2023 г.



город Нижняя Тура

8, 15 апреля 2023г.

№ п/п

1

2

3

4

5

6

Главный судья Коновалов В.В. СС1К Свердловская область

Главный секретарь Хандошка В.В. СС1К Свердловская область

Количество участников:6Дата формирования протокола:15.04.2023 г.

  СПИСОК КОМАНД

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМП»

ПЕРВЕНСТВО НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ УЧАЩИХСЯ ШКОЛ ГОРОДА

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ  АДМИНИСТРАЦИИ 
НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УЧАЩИЕСЯ ШКОЛ ГОРОДА

манеж "СШ Олимп"
 улица 40лет Октября 28А

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НИЖНЕТУРИНСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМЕНИ М.Г.МАНСУРОВА"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НИЖНЕТУРИНСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДЕТСКИЙ САД "ЁЛОЧКА"

ШКОЛА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НИЖНЕТУРИНСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ Е.В. ПАНКРАТЬЕВА"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НИЖНЕТУРИНСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НИЖНЕТУРИНСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЖНЕТУРИНСКАЯ 
ГИМНАЗИЯ"



1 2 3
1 46 Харисова Анастасия 20.04.2015 2 Нижняя Тура 5,7 40 2 155 159 168 34 1 74 Коновалов В.В.
2 54 Горбачёва Виктория 02.05.2015 Гимназия Нижняя Тура 5,6 45 1 144 152 146 27 3 72 Хандошка В.В.
3 75 Зевахина Варвара 09.01.2015 Исовская СОШ п.Ис 6,1 20 3 142 148 160 30 2 50 Хандошка Е.Б.
4 55 Вошенкова Ольга 05.06.2015 3 Нижняя Тура 6,3 16 4 138 145 0 25 5 41 Коновалов В.В.
5 71 Яковлева Василиса 15.04.2016 Д.С.Ёлочка п.Ис 6,5 13 6 0 149 0 26 4 39 Хандошка Е.Б.
6 52 Скороходова Алеся 29.07.15. Голубок Нижняя Тура 6,4 14 5 133 137 138 22 7 36 Хандошка В.В.
7 56 Иванова Юлиана 10.01.2015 Школа №1 Нижняя Тура 6,7 11 9 130 138 139 23 6 34 Шадрин И. Ю. 
8 73 Дюльдина Елизавета 22.03.2016 Д.С.Ёлочка п.Ис 6,6 12 8 133 134 133 21 9 33 Хандошка Е.Б.
9 47 Коваль Мила 28.07.2015 Гимназия Нижняя Тура 6,5 13 6 118 120 125 18 12 31 Верховцева А.А

10 74 Бузукина Ева 26.01.2017 Д.С.Ёлочка п.Ис 6,9 9 10 122 123 126 18 11 27 Хандошка Е.Б.
11 62 Колдомова Алиса 08.08.2016 Чайка Нижняя Тура 7,5 5 12 129 127 104 19 10 24 Хандошка В. В. 
12 49 Антонова Полина 23.05.2014 Гимназия Нижняя Тура 14,5 0 14 136 121 131 22 8 22 Верховцева А.А
13 77 Яковлева Анна 01.11.2015 Школа №1 Нижняя Тура 7,6 4 13 114 113 118 16 13 20 0
13 23 Куликова Азалия 09.12.2015 Школа №3 Нижняя Тура 7,3 5 11 116 93 104 15 14 20 Береснев А.С.

DNS 51 Зыкова Полина 28.08.2015 2 Нижняя Тура 0 0 0 0 0 0 0 Хандошка В.В.
DNS 41 Михалийщева Полина 18.11.2014 3 Нижняя Тура 0 0 0 0 0 0 0 Верховцева А.А
DNS 43 Казаковцев Максим 12.03.2014 Гимназия Нижняя Тура 0 0 0 0 0 0 0 Верховцева А.А
DNS 44 Верховцева Полина 13.11.2015 д.с 6 Нижняя Тура 0 0 0 0 0 0 0 Верховцева А.А
DNS 26 Мельникова Вероника 18.08.2015 Гимназия Нижняя Тура 0 0 0 0 0 0 0 Береснев А.С.

очки место очки
прыжок в длину с места

ПЕРВЕНСТВО НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ
многоборье(бег 30м+прыжок в длину с места)

г.НИЖНЯЯ ТУРА 1 КЛАСС
МАНЕЖ МБУ СШ "ОЛИМП"   ДЕВОЧКИ

ДАТА:

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ОЛИМП"
И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л

08 апреля 2023г.
НАЧАЛО: 10ч.30мин.

место сумма тренер№ номер Фамилия Имя дата рождения школа город 30м

Главный судья соревнований   
 Главный секретарь соревнований 

Коновалов В.В.  СС1К    г.Нижняя Тура 
Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура



1 КЛАСС многоборье(30м+длина с места)
МАЛЬЧИКИ

1 2 3
1 53 Волков Дмитрий 20.02.2015 2 Нижняя Тура 5,1 50 1 181 187 186 32 1 82 Коновалов В.В.
2 69 Филиппов Ерофей 15.03.2015 7 Нижняя Тура 5,5 30 2 163 171 168 27 3 57 Хандошка В. В. 
3 79 Савинов Егор 28.01.2015 Гимназия Нижняя Тура 5,7 20 3 161 161 180 30 2 50 Сюзев 
4 21 Лаврентьев Илья 06.02.2015 Гимназия Нижняя Тура 6,0 16 4 160 162 163 24 4 40 Береснев А.С.
5 57 Хоботнев Даниил 10.10.2015 3 Нижняя Тура 6,5 11 7 159 159 156 23 5 34 Коновалов В.В.
6 42 Усольцев Семен 18.02.2015 Гимназия Нижняя Тура 6,3 13 5 135 149 130 19 6 32 Береснев А.С.
7 72 Сидоров Артем 10.08.2016 Д.С.Ёлочка п.Ис 6,3 13 5 127 108 140 17 7 30 Хандошка Е.Б.
8 29 Колясников Ростислав 06.03.2015 Школа №2 Нижняя Тура 6,5 11 7 125 134 129 16 10 27 Береснев А.С.
9 78 Паутов Даниил 01.02.2017 Д.С.Ёлочка п.Ис 6,8 8 9 118 101 135 16 9 24 Хандошка Е.Б.
9 40 Морозов Артем 20.02.2016 д.с Нижняя Тура 6,8 8 9 134 134 137 16 8 24 Верховцева А.А

11 76 Рябов Артём 04.01.2016 Д.С.Ёлочка п.Ис 6,9 7 11 119 118 0 12 11 19 Хандошка Е.Б.
DNS 70 Четвериков Иван 20.04.2016 Д.С.Ёлочка п.Ис 0 0 0 0 0 0 0 Хандошка Е.Б.
DNS 48 Марушин Матвей 22.05.2015 3 Нижняя Тура 0 0 0 0 0 0 0 Верховцева А.А
DNS 45 Антонов Илья 06.07.2015 Школа №3 Нижняя Тура 0 0 0 0 0 0 0 Береснев А.С.
DNS 50 Коновалов Иван 21.03.2015 Школа №1 Нижняя Тура 0 0 0 0 0 0 0 0

ДАТА:
НАЧАЛО: 10ч.30мин.

сумма тренер

г.НИЖНЯЯ ТУРА 08 апреля 2023г.

очки место
прыжок в длину с места

очки место

МАНЕЖ МБУ СШ "ОЛИМП"   

номер Фамилия Имя дата рождения школа город 30м№

Главный судья соревнований   
 Главный секретарь соревнований 

Коновалов В.В.  СС1К    г.Нижняя Тура 
Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура



2 КЛАСС 30м+длина с места)
ДЕВОЧКИ

1 2 3
1 65 Ермолаева Анастасия 04.08.2014 Школа №3 Нижняя Тура 5,6 45 1 147 143 148 26 2 71 Береснев А.С.
2 66 Якуш Софья 19.03.2014 Школа №3 Нижняя Тура 5,9 30 2 143 - 152 27 1 57 Береснев А.С.
4 19 Скороходова Василиса 29.12.14. 2 Нижняя Тура 6,1 20 3 144 - 145 25 4 45 Хандошка В.В.
4 31 Абрамова Анастасия 07.08.2014 Гимназия Нижняя Тура 6,3 16 4 147 137 - 25 3 41 Верховцева А.А
5 33 Еловикова Камила 16.11.2014 Школа №3 Нижняя Тура 6,3 16 4 133 130 136 22 5 38 Береснев А.С.
6 27 Елсукова Алина 11.06.2014 Гимназия Нижняя Тура 6,6 12 6 129 134 135 21 6 33 Сюзев В. В.

DNS 14 Русакова Дарья 27.06.2014 Гимназия Нижняя Тура 0 - - - 0 0 0 Сюзев В.В.
DNS 16 Звягинцева Софья 22.01.2014 1 Нижняя Тура 0 - - - 0 0 0 Коновалов В.В.
DNS 34 Якупова Виктория 00.01.1900 1 Нижняя Тура 0 - - - 0 0 0 Коновалов В.В.

очки место
прыжок в длину с места

очки место

ДАТА:

сумма

08 апреля 2023г.
НАЧАЛО: 10ч.30мин.

тренер

г.НИЖНЯЯ ТУРА
МАНЕЖ МБУ СШ "ОЛИМП"   

номер Фамилия Имя дата рождения школа город 30м№

Главный судья соревнований   
 Главный секретарь соревнований 

Коновалов В.В.  СС1К    г.Нижняя Тура 
Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура



2 КЛАСС 30м+длина с места)
МАЛЬЧИКИ

тренер
1 2 3

1 24 Шведов Тимофей 28.02.2014 Гимназия Нижняя Тура 5,5 30 1 183 186 186 43 1 73 0
2 68 Мишарин Богдан 16.05.2013 3 Нижняя Тура 5,5 30 1 171 167 171 35 3 65 Хандошка В. В. 
3 18 Абросимов Даниил 30.09.2014 1 Нижняя Тура 5,9 18 4 174 172 176 38 2 56 Коновалов В.В.
4 37 Исаченко Игорь 31.10.2013 2 Нижняя Тура 5,7 20 3 150 145 150 26 5 46 Верховцева А.А
5 35 Лавров Алексей 27.06.2014 2 Нижняя Тура 6,0 16 6 149 159 159 29 4 45 Коновалов В.В.
6 25 Артёмов Константин 09.02.2014 Гимназия Нижняя Тура 5,9 18 4 121 132 133 21 8 39 Сюзёв В.В.
7 20 Тенищев Александр 07.04.2014 Гимназия Нижняя Тура 6,3 13 7 147 146 147 25 7 38 0
8 87 Казаковцев Максим 12.03.2014 гим Нижняя Тура 6,7 9 8 137 143 150 26 5 35 Верховцева А.А
9 84 Губин Александр 01.01.2014 3 Нижняя Тура 6,8 8 9 109 117 117 15 9 23 Хандошка В. В. 

DNS 36 Антонов Тимофей 28.12.2013 Школа №3 Нижняя Тура 0 0 0 0 0 0 0 Береснев А.С.
DNS 30 Шайдуллин Дамир 23.01.2014 Школа №3 Нижняя Тура 0 0 0 0 0 0 0 Береснев А.С.

№

НАЧАЛО:
08 апреля 2023г.ДАТА:

место сумма

г.НИЖНЯЯ ТУРА
МАНЕЖ МБУ СШ "ОЛИМП"   

номер Фамилия Имя дата рождения школа город 30м очки место
прыжок в длину с места

очки

10ч.30мин.

Главный судья соревнований   
 Главный секретарь соревнований 

Коновалов В.В.  СС1К    г.Нижняя Тура 
Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура



08 апреля 2023г.
г.НИЖНЯЯ ТУРА 10ч.30мин.
МАНЕЖ МБУ СШ "ОЛИМП" 11ч.50мин.
место Фамилия Имя дата рождения Школа номер 30м очки финал место разряд тренер

1 Горбачёва Виктория 02.05.2015 Гимназия 54 5,6 45 5,6 2 3юн Хандошка В.В.
2 Харисова Анастасия 20.04.2015 2 46 5,7 40 5,3 1 2юн Коновалов В.В.
3 Зевахина Варвара 09.01.2015 Исовская СОШ 75 6,1 20 6 3 б/р Хандошка Е.Б.
4 Вошенкова Ольга 05.06.2015 3 55 6,3 16 0 - Коновалов В.В.
5 Скороходова Алеся 29.07.15. Голубок 52 6,4 14 0 - Хандошка В.В.
6 Коваль Мила 28.07.2015 Гимназия 47 6,5 13 0 - Верховцева А.А
6 Яковлева Василиса 15.04.2016 Д.С.Ёлочка 71 6,5 13 0 - Хандошка Е.Б.
8 Дюльдина Елизавета 22.03.2016 Д.С.Ёлочка 73 6,6 12 0 - Хандошка Е.Б.
9 Иванова Юлиана 10.01.2015 Школа №1 56 6,7 11 0 - Шадрин И. Ю. 

10 Бузукина Ева 26.01.2017 Д.С.Ёлочка 74 6,9 9 0 - Хандошка Е.Б.
11 Куликова Азалия 09.12.2015 Школа №3 23 7,3 5 0 - Береснев А.С.
12 Колдомова Алиса 08.08.2016 Чайка 62 7,5 5 0 - Хандошка В. В. 
13 Яковлева Анна 01.11.2015 Школа №1 77 7,6 4 0 - 0
14 Антонова Полина 23.05.2014 Гимназия 49 14,5 0 0 - Верховцева А.А

1 КЛАСС НАЧАЛО:

ДЕВОЧКИ ФИНАЛ:

ПЕРВЕНСТВО НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ
ДАТА

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ОЛИМП"

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л

Бег 30 м.

Главный судья соревнований    
Главный секретарь соревнований 

 Коновалов В.В.  СС1К    г.Нижняя Тура
Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура

место Фамилия Имя дата рождения Школа класс город номер 30м очки финал место

1 Ермолаева Анастасия 04.08.2014 Школа №3 2 Нижняя Тура 65 5,6 45 5,6 1
2 Якуш Софья 19.03.2014 Школа №3 2 Нижняя Тура 66 5,9 30 5,9 2
3 Скороходова Василиса 29.12.14. 2 2 Нижняя Тура 19 6,1 20 6,1 3
4 Абрамова Анастасия 07.08.2014 Гимназия 2 Нижняя Тура 31 6,3 16 0
4 Еловикова Камила 16.11.2014 Школа №3 2 Нижняя Тура 33 6,3 16 0
6 Елсукова Алина 11.06.2014 Гимназия 2 Нижняя Тура 27 6,6 12 0

г.НИЖНЯЯ ТУРА
МАНЕЖ МБУ СШ "ОЛИМП" 

Бег 30 м.
2 КЛАСС

ДЕВОЧКИ
НАЧАЛО: 10ч.30мин.
ФИНАЛ: 11ч.50мин.

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л
ПЕРВЕНСТВО НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО 

ДАТА 08 апреля 2023г.



место Фамилия Имя дата
 рождения Школа город номер 30м очки финал место

1 Волков Дмитрий 20.02.2015 2 Нижняя Тура 53 5,1 50 5,2 1
2 Филиппов Ерофей 15.03.2015 7 Нижняя Тура 69 5,5 30 5,5 2
3 Савинов Егор 28.01.2015 Гимназия Нижняя Тура 79 5,7 20 5,8 3
4 Лаврентьев Илья 06.02.2015 Гимназия Нижняя Тура 21 6,0 16 0
5 Сидоров Артем 10.08.2016 Д.С.Ёлочка п.Ис 72 6,3 13 0
5 Усольцев Семен 18.02.2015 Гимназия Нижняя Тура 42 6,3 13 0
7 Колясников Ростислав 06.03.2015 Школа №2 Нижняя Тура 29 6,5 11 0
7 Хоботнев Даниил 10.10.2015 3 Нижняя Тура 57 6,5 11 0
9 Морозов Артем 20.02.2016 д.с Нижняя Тура 40 6,8 8 0
9 Паутов Даниил 01.02.2017 Д.С.Ёлочка п.Ис 78 6,8 8 0

11 Рябов Артём 04.01.2016 Д.С.Ёлочка п.Ис 76 6,9 7 0

11ч.20мин.
МАНЕЖ МБУ СШ "ОЛИМП" МАЛЬЧИКИ ФИНАЛ: 11ч.50мин.

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ОЛИМП"

И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л
ПЕРВЕНСТВО НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ

Бег 30 м. ДАТА 08 апреля 2023г.
г.НИЖНЯЯ ТУРА 1 КЛАСС НАЧАЛО:

Главный судья соревнований   
 Главный секретарь соревнований 

 Коновалов В.В.  СС1К    г.Нижняя Тура
Хандошка В.В.    СС1К    г.Нижняя Тура

место Фамилия Имя дата Школа город номер 30м очки финал место
1 Шведов Тимофей 28.02.2014 Гимназия Нижняя Тура 24 5,5 30 5,3 1
1 Мишарин Богдан 16.05.2013 3 Нижняя Тура 68 5,5 30 5,5 2
3 Исаченко Игорь 31.10.2013 2 Нижняя Тура 37 5,7 20 5,8 3
4 Артёмов Константин 09.02.2014 Гимназия Нижняя Тура 25 5,9 18 0
4 Абросимов Даниил 30.09.2014 1 Нижняя Тура 18 5,9 18 0
6 Лавров Алексей 27.06.2014 2 Нижняя Тура 35 6,0 16 0
7 Тенищев Александр 07.04.2014 Гимназия Нижняя Тура 20 6,3 13 0
8 Казаковцев Максим 12.03.2014 гим Нижняя Тура 87 6,7 9 0
9 Губин Александр 01.01.2014 3 Нижняя Тура 84 6,8 8 0

ДАТА 08 апреля 2023г.
НАЧАЛО: 11ч.40мин.г.НИЖНЯЯ ТУРА

МАНЕЖ МБУ СШ "ОЛИМП" 

Бег 30 м.
2 КЛАСС

МАЛЬЧИКИ ФИНАЛ: 12ч.00мин.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
И Т О Г О В Ы Й   П Р О Т О К О Л

ПЕРВЕНСТВО НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ В 
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